
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

6. března DIVADLO  
23. dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



NOEL, s.r.o. HODONÍN

upozorňuje na nově vysílaný INFO kanál

v digitální podobě /lepší kvalita/. 

Naladit je možné :

DVB – T kanál C 25

DVB – C kanál C 35

nebo nastavit automatické, případně manuální ladění.  



Spole čnost NOEL, s.r.o. 
oznamuje svým zákazník ům, že nebylo 

provedeno inkaso plateb za služby kabelové 
televize a internetu za m ěsíc únor 2016 hrazené 
prost řednictvím SIPO. Platba za únor 2016 bude 
slou čena s platbou za b řezen 2016.

Prosíme o prov ěření a případnou úpravu 
Vašeho limitu stanoveného k povolení k inkasu. 
Za vzniklé komplikace se všem zákazník ům 
omlouváme.



Upozornění

z provozních důvodů nebude ve čtvrtek 
18.2.2016 na Městském úřadu Hustopeče v 
provozu pracoviště občanských průkazů a 

cestovních dokladů.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 7,30 – 16,00 hodin

polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Lékárna Velké Němčice 

oznamuje, že

ve středu 17.2.2016

bude z technických důvodů uzavřena. 



POZVÁNKA
Výbor TJ SOKOL Velké Němčice  zve všechny 

své členy na valnou hromadu , která se koná 
v neděli 21.února 2016 od 15 hodin v „Koudy baru“.
Program:  1) Zahájení

2) Zpráva o činnosti TJ
3) Zpráva o hospodaření TJ
4) Zpráva o činnosti oddílů
5) Diskuze
6) Závěr



Moravský rybá řský svaz  
místní organizace Vranovice upozorňuje 

zájemce  na plánované  školení  nových členů nad 
16 let , které se uskuteční v březnu  na  rybářské chatě 
ve Vranovicích. Po absolvování  školení  bude 
vystaveno  osvědčení  o získané kvalifikaci pro vydání 
prvního rybářského lístku. Přihlášky je možné 
stáhnout na www.movranovice.cz a podat nejpozději 
do 29.2. 2016 na adresu Dlouhá 28, 69125 Vranovice.                                                                   

Bližší informace : Luboš Mrkvica  MT: 702 066 505 
nebo email: mrsmovranovice@seznam.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 19.2.2016 v 19,30 hod. 

GANGTER KA 
Kriminální film natočený podle námětu 

Jaroslava Kmenty. Doporučená přístupnost    

od 12 let.  Vstupné 70,-Kč.



Promítání pro nejmenší

Kino JISKRA Velké Němčice hraje
v neděli 21.února v 15,30 hod. 

POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE  
Pásmo krátkých filmů: Jak pejsek s kočičkou myli 
podlahu, Jak si pejsek roztrhal kalhoty, Jak psali 
psaní, O pyšné noční košilce, O panence, která 
plakala. Délka filmu 64 minut. Vstupné 30,-Kč



Kdo postrádá dioptrické brýle a pánské 
jízdní kolo, 

ať se přihlásí na úřadu městyse.


